INDICAÇÃO Nº 0043/2017

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Sugere que seja aumentado
o espaço entre a guia e uma
lombada construída em frente à
Vila Vila Vicentina, na Rua Rio de
Janeiro. Em dias chuvosos, com
as fortes enxurradas que descem
por aquela via, as águas estão
invadindo algumas casas.

                                        Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 03 de Março
de 2017.

VEREADOR:

Bruno César Xavier de Carvalho

CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518